SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
   VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

    Số: 526/BVYHCT&PHCN-KD                   Khánh Hòa, ngày 03 tháng 8 năm 2022

         V/v thư mời báo giá

         Hóa chất, Sinh phẩm

Kính gửi: Quý Công ty

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa có nhu cầu

mua sắm Hóa chất, Sinh phẩm sử dụng trong tháng 8 năm 2022, theo danh mục

đính kèm.

Chủ đầu tư: Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa

Hình thức lựa chọn: Xét báo giá, Công ty đáp ứng đầy đủ theo nội dung của

thư mời và có giá thấp nhất sẽ được lựa chọn trúng thầu.

Hình thức hợp đồng: Theo đơn giá cố định.

Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

Nguồn vốn: Nguồn thu phí và Bảo hiểm y tế.

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa kính mời Quý

Công ty tham gia chào hàng cạnh tranh gói Hóa chất, Sinh phẩm (theo danh mục

đính kèm).

Hồ sơ Báo giá bao gồm:

1. Đơn chào hàng (mẫu số 01 đính kèm)

2. Biểu giá chào hàng (mẫu số 02 đính kèm)

Thời gian nộp Báo giá: Kể từ ngày phát hành thư mời chào hàng cạnh tranh

đến thời gian đóng Báo giá.

Thời gian đóng Báo giá: 09 giờ 00 phút, ngày 08 tháng 08 năm 2022.

Thời gian mở Báo giá:  09 giờ 05 phút, ngày 08 tháng 08 năm 2022 tại Hội

trường Bệnh viện.

Địa điểm nộp Báo giá: Phòng tài chính Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục

hồi chức năng Khánh Hòa, đường Phạm Văn Đồng - Vĩnh Phước - Nha Trang.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:          GIÁM ĐỐC
     - Như trên (VBĐT);

 - Phòng TCKT(VBĐT);

 - Lưu: VT, Tổ xét giá CHCT.

2

DANH MỤC CHÀO HÀNG CẠNH TRANH
(Kèm Công văn số 526/BVYHCT&PHCN-KD ngày 03/8/ 2022

của Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa)

ST

T

Tên hóa

 chất, sinh phẩm

Thông số,

 tiêu chuẩn

Đơn

 vị

SL

Dự

 trù

Ghi

chú

1 Clorin 70%  kg 50

2
Hóa chất xét nghiệm

nồng độ Creatinin máu
Hộp< hoặc = 300ml Hộp 3

3
Hóa chất pha loãng cho

máy huyết học
Thùng 20 lít  Thùng 2

4
Hóa chất xét nghiệm

Glucose
Hộp< hoặc = 360ml Hộp 2

5

Hóa chất định lượng

HDL-Cholesterol trong

máu

Hộp< hoặc = 160ml Hộp 2

6 Hóa chất Stromatolyser
Chai/lọ < hoặc =

500ml
Chai/Lọ 2

7
Hóa chất định lượng

Triglycerid
Hộp< hoặc = 300ml Hộp 2

8 Huyết thanh kiểm chuẩn Hộp< hoặc = 5ml Hộp 1

9
Huyết thanh

hiệu chỉnh
Hộp< hoặc = 5ml Lọ 1

10
Huyết thanh

hiệu chỉnh
Hộp< hoặc = 5ml Lọ 1

11
Dung dịch hiệu chuẩn

 HDL/LDL
Hộp< hoặc = 1ml Hộp 1

12
Test thử nước tiểu 10

thông số
Hộp< hoặc = 100 test Test 500

13
Test chẩn đoán nhanh

HBsAg
Hộp< hoặc = 50 test Test 40

14

Hóa chất chuẩn dùng

cho máy xét nghiệm

huyết học

Một bộ 3 lọ, mỗi lọ

3ml
Bộ 1

3

                                                   Mẫu số 01

                                          ĐƠN CHÀO HÀNG
(Kèm Công văn số 526/BVYHCT&PHCN-KD ngày 03/8/2022

của Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa)

          Ngày: _______[Điền ngày, tháng, năm ký đơn chào hàng]

         Tên gói thầu: _______ [Ghi tên gói thầu theo thông báo mời chào hàng]

   Kính gửi:  Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa.

  Sau khi nghiên cứu Công văn mời chào hàng cạnh tranh gói Hóa chất, Sinh

phẩm mà chúng tôi đã nhận được, Công ty…(Ghi tên công ty), cam kết thực hiện

theo đúng yêu cầu của thư mời, cùng với biểu giá kèm theo. Tổng giá trị tham gia

chào là……. (Ghi số tền tham gia). Thời gian thực hiện hợp đồng là………. [Ghi

thời gian thực hiện tất cả các công việc theo yêu cầu của gói thầu].

Chúng tôi cam kết:

1. Chỉ tham gia trong một báo giá này với tư cách là nhà thầu chính.

2. Không đang trong quá trình giải thể; không bị kết luận đang lâm vào tình

trạng phá sản hoặc nợ không có khả năng chi trả theo quy định của pháp luật.

3. Không vi phạm quy định về bảo đảm cạnh tranh trong đấu thầu.

4. Không vi phạm các hành vi bị cấm trong đấu thầu khi tham dự gói thầu

này.

5. Giá tham gia trong báo giá này không cao hơn giá kê khai được đăng trên

Cổng thông tin điện tử của Bộ Y tế

6. Có giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc giấy phép đăng ký kinh

doanh.

         7.  Có văn bản công bố đủ điều kiện mua bán trang thiết bị y tế thuộc loại

B,C,D.

Nếu báo giá của chúng tôi được chấp nhận, chúng tôi sẽ thực hiện biện pháp

bảo đảm thực hiện hợp đồng theo quy định.

Báo giá này có hiệu lực trong thời gian 20 ngày, kể từ kể từ ngày ____ [Ghi

ngày, tháng, năm có thời điểm đóng thầu].

                                                 Đại diện hợp pháp của Công ty

               [Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu]

4

    Mẫu số 02

                                          BIỂU GIÁ CHÀO HÀNG HÓA CHẤT, SINH PHẨM
(Kèm Công văn số 526/BVYHCT&PHCN-KD ngày 03/8/2022

của Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa)

 Tên Công ty:……………………………………Số điện thoại (cố định và di động):……………..

Tổng số:…….mặt hàng

Chúng tôi, Công ty …….cam kết về tính chính xác của thông tin trong Mẫu số 02 và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

Pháp luật về tính trung thực của thông tin.

                                                                                                                            Ngày      tháng      năm

                                                                                                                        Đại diện hợp pháp của Công ty

Lưu ý:

             * Thứ tự sắp xếp làm đúng theo thứ tự của Bên mời thầu, cột nào không có thông tin để trống.

Stt

Tên DM

mời chào

hàng

Tên

thương

mại

Nhóm kỹ

thuật

Theo thông

tư 14

Quy

cách

đóng

gói

Đơn vị

tính

Hãng

SX

Nước

SX

Số lượng

Đơn giá

(bao gồm tất cả

các chi phí)

Thành

tiền

Giá kê

khai

 TỔNG CỘNG

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T15:48:58+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Diệp Bảo Lộc<dbloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-04T16:05:33+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!